وکیلی پوپلزائی می نویسد: «در برج دلوسال 1307 ش سردار محمدنادر خان غازی به همراه سردار محمد هاشم خان و سردار شاه ولیخان از نیس فرانسه وارد بمبئی و لاهور و پشاور و از آنجا بتاريخ روز سه شنبه 8 حوت 1307 مطابق 16 رمضان 1347 ق و 26 فیبروری 1928 م وارد قلعه خوست گردید. محمدصادق خان حضرت پیش از وصول سردار محمدنادر خان تمهیدی سنجید تا سردار شاه محمودخان را از قید نظر بچه

سقا رهانیده با یک لک روپیه نزد برادر بزرگش سردار محمدنادر خان بفرستد و بحکومت بچه سقا تسلیم بسازد و به سردار شاه محمود خان گفت اگر سردار محمدنادر خان عزم